
RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

(6)

CP
SD/

t

14,275,000

14,275,000

171,296,000

199,846,000

98,320,000

98,320,000

1,179,840,000

1,376,480,000

2,010,000

2,010,000

24,120,000

28,140,000

1,821,000

1,821,000

21,846,000

25,488,000

5,738,000

5,738,000

68,848,000

80,324,000

1,000

1,000

12,000

14,000

61,356,000

61,356,000

736,269,000

858,981,000

2,951,167.000

2,951,167,000

3,874,811,000

3,874,811,000

3,879,811,000

4,139,911,000
(5)

JUMLAH BIAYA

14,275,000

14,275,000

171,296,000

98,320,000

98,320,000

1,179,840,000

2,010,000

2,010,000

24,120,000

1,821,000

1,821,000

21,846,000

5,738,000

5,738,000

68,848,000

1,000

1,000

12,000

61,356,000

61,356,000

736,269,000

(4)
HARGA SATUAN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 Layanan

1.0 Layanan

(3)
VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021
Halaman:

- Belanja Tunj. PPH PNS (gaji ke-14)

- Belanja Tunj. PPH PNS (gaji ke-13)

-BelanjaTunj. PPH PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunj. PPh PNS

- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke-14)

- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke-13)

- Belanja Tunj. Fungsionai PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunj. Fungsional PNS

- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke-14)

- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke-13)

- Belanja Tunj. Struktural PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunj. Struktural PNS

- Belanja Tunj. Anak PNS (gay ke-14)

- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke-13)

- Belanja Tunj. Anak PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belania Tunj. Anak PNS

- Belanja Tunj, Suami/istri PNS (gaji ke-14)

- Belanja Tunj, Suami/istri PNS (gaji ke-13)

- Belanja Tunj, Suami/istri PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunj. Suami/lstri PNS

- Belanja Pembuiatan Gaji PNS (gaji ke-14)

- Belanja Pembuiatan Gaji PNS (gaji ke-13)

- Belanja Pembuiatan Gaji PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Pembuiatan Gaji PNS

- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke-14)

- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke-13)

- Belanja Gaji Pokok PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Gaji Pokok PNS

PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN

Gaji dan Tunjangan

Layanan Perkantoran

Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Layanan Perkantoran
Urusan Administrasi
Pembinaan Administrasi dan Pengeiolaan Keuangan Badan
Program Dukungan Manajemen

(2)

SUBKOMP/ DETIL
PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/

511125

511124

511123

511122

511121

511119

511111

A

001

1066.EAA.001

1066.EAA

1066

005.01. WA
(1)

KODE

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA SAMPIT
Rp.4,139,911,000
(402474)
(01)
(005)

ALOKASI
UNIT KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB



RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM
(6)

CP
SD/

2

3,000,000

3,000,000

84,000,000

84,000,000

2,400,000

2,400,000

3,000,000

166,548,000

2,300,000

12,000,000

183,848,000

273,248,000

45,000,000

45,000,000

12,000,000

8,640,000

2,880,000

31,070,000

62,140,000

84,630,000

201,360,000

246,360,000

923,644,000

129,600,000

129,600,000

370,000

370,000

4,440,000

5,180,000

186,648,000

186,648,000

60,466,000

60,466,000
(5)

JUMLAH BIAYA

250,000

7,000,000

200,000

3,000,000

166,548,000

2,300,000

12,000,000

45,000,000

12,000,000

720,000

240,000

2,390,000

2,390,000

2,170,000

1,350,000

370,000

370,000

4,440,000

186,648,000

60,466,000

(4)
HARGA SATUAN

12.0 BLN

12.0 BLN

12.0 BLN

1.0 THN

1.0 THN

1.0 THN

1.0 THN

1.0 THN

1.0 THN

12.0 BLN

12.0 BLN

13.0 OB

26.0 OB

39.0 OB

96.0 OB

1.0 BLN

1.0 BLN

1.0 THN

1.0 THN

1.0 THN

(3)
VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021
Halaman:     ,

- Langganan Telepon

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Langganan Telepon

- Langganan Listrik

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Langganan Listrik

- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat

- Lisensi Video Conference

- Langganan Internet

- Hosting Domain

- Tambahan Langganan Internet

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Keperluan Perkantoran

LANGGANAN DAYA DAN JASA

- Biaya Kepetiuan Sehari-hari Perkantoran

(KPPN.044-Samplt)

Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

- Biaya Penjilidan dan Percetakan

-AirMinum/Galon

- Langganan Surat Kabar / Majalah

- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]

-Satpam[2ORGx13BLN]

- Pramu bakti [3 ORG x 13 BLN]

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Kepertuan Perkantoran

KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN

Operasional dan Pemeliharaan Kantor

- Belanja Tunj. Kemahalan Hakim [8 ORG x 12 BLN]

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim

- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-14)

- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-13)

- Belanja Tunjangan Umum PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunjangan Umum PNS

- Belanja Uang Makan PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Uang Makan PNS

- Belanja Tunj. Betas PNS

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Tunj. Beras PNS
(2)

SUBKOMP/ DETIL
PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/

522112

522111

521114

521111

B

521811

521111

A

002

511157

511151

511129

511126
(1)

KODE

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021
MAHKAMAHAGUNG
Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA SAMPIT
Rp.4,139,911,000
(402474)
(01)
(005)

ALOKASI
UNITKERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB



RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

(6)

CP
SD/

2

10,500,000

4,500,000

4,500,000

19,500,000

19,500,000

103,680,000

103,680,000

103,680,000

2,400,000

6,050,000

8,450,000

6,840,000

13,680,000

9,240,000

9,000,000

9,600,000

48,360,000

56,810,000

1,000,000

347,000

1,840,000

1,000,000

7,250,000

4,845,000

1,600,000

5,670,000

6,000,000

75,000,000

104,552,000

5,841,000

5,841,000

16,623,000

87,270,000

103,893,000

214,286,000
(5)

JUMLAH BIAYA

350,000

300,000

300,000

1,080,000

400,000

550,000

570,000

570,000

770,000

750,000

800,000

1,000,000

347,000

80,000

1,000,000

250,000

285,000

200,000

270,000

2,000,000

25,000,000

9,000

9,000

69,317

(4)
HARGA SATUAN

30.0 OH

15.0 OH

15.0 OK

96.0 OB

6.0 STEL

11.0 STEL

12.0 OB

24.0 OB

12.0 OB

12.0 OB

12.0 OB

1.0 THN

1.0 THN

23.0 UNIT

1.0 UNIT

29.0 UNIT

17.0 UNIT

8.0 UNIT

21.0 UNIT

3.0 UNIT

3.0 UNIT

649.0 M2

1847.0 M2

1259.0 M2

(3)
VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021
Halaman:

- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]

- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG]

- Tiket [3 ORG x 1 PP x 5 KEG]

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

KONSULTASIKE PUSAT/TINGKAT BANDING

- Bantuan Rumah Dinas Hakim [8 ORG x 12 BLN]

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Sewa

OPERASIONAL HAKIM

Pramubakti/Cleaning Service dan Pengemudi) (6 ORG x 1
STEL]

- Pakaian Kerja Pegawai Tidak Tetap (Satpam,
- Pakaian Dinas Non Hakim [11 ORG x 1 STEL]

(KPPN.044-SampH)

Belanja Barang Operasionai Lainnya

- Honor Pengelola Penerimaan PNBP [1 ORG x 12 BLN]

- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]

- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]

- Honor Penguji Tagihan dan Penandatangan SPM [1 ORG
x 12 BLN]

- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Honor Operasionai Satuan Kerja

PEMBAYARANTERKAITOPERASIONAL KANTOR

- Pemeliharaan Gordyn

- Bahan Bakar Genset

- Pemeliharaan Inventaris Kantor

- Pemeliharaan Genset

- Pemeliharaan AC

- Pemeliharaan Printer

- Pemeliharaan Laptop

- Pemeliharaan PC

- Kendaraan Bermotor Roda 2

- Kendaraan Bermotor Roda 4

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

^ Pemeliharaan Halaman Rumah Dinas

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya

- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor

- Pemeliharaan Gedung Kantor

(KPPN.044-Sampit)

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

PEMELIHARAAN KANTOR
(2)

SUBKOMP/ DETIL
PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/

524111

G

522141

E

521119

521115

D

523121

523119

523111

C
(1)

KODE

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA SAMPIT
Rp.4,139,911,000
(402474)
(01)
(005)

ALOKASI
UNITKERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB



.

Penata TK. 1196809091995031002

,:• *"•' Sampit, 11 Desember2020Catatan: 1. U - Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3.* = Blokir

RM

RM

RM

RM

RM

9,760,000

9,760,000

1,760,000

2,400,000

5,600,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

260,100,000

260,100,000

260,100,000

237,500,000

37,500,000

37,500,000

37,500,000

200,000,000

200,000,000

200,000,000

22,600,000

22,600,000

22,600,000

9,100,000

13,500,000

2,275,000

4,500,000

4.0 Unit

3.0 Unit

200,000,000

12,500,000

1.0 SET

3.0 unit

5,000,0001.0 PKT

3.0 unit

3.0 Layanan
Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Layanan Sarana Internal

Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi

PC Kepaniteraan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

(KPPN.044-Sampit)

-PC Kepaniteraan

Ruang sidang Elektronik

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

(KPPN.044-Sampit)

-Ruang sidang Elektronik

Pengadaan peralatan fasilitas perkarrtoran

Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

(KPPN.044-Sampit)

-Kursi Tunggu

-Ac Split 1 PK

053

A

532111

B

532111

1071.EAD.001

052

A

532111

(KPPN.044-Sampit)

- Rapid Test
Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah
Agung
Layanan Sarana Internal

220,000

300,000

350,000

8.0 OK

8.0 OH

16.0 OK

1.0 Layanan

1.0 Layanan
Lokasi: KAB. KOTAWARINGIN TIMUR

Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan

Non Operasional Satker Daerah

TANPA SUB KOMPONEN
Belania Barana Non Qperasional - Penanaanan Pandemi

1071

1071.EAD

1066.EAC.003

052

A

521241

KONSULTASIKE KANWIUKPKNL

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

(KPPN.044-Sampit)

-Tiket [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]

-Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]

-Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]

Layanan Umum1066.EAC

524111

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

SD/
CPJUMLAH BIAYAHARGA SATUANVOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021PROGRAM^ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETILKODE

Halaman:

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA SAMPIT
Rp.4,139,911,000
(402474)
(01)
(005)

ALOKASI
UNITKERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB


